СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

от «25» марта 2021 г. №30
              с. Почепское

О внесении изменений и дополнений в решение от 24.09.2020 года № 4 «Об утверждении Регламента Совета народных депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области седьмого созыва»

        В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Часть 1 Статья 34 Регламента «Подготовка муниципальных правовых актов» изложить в следующей редакции:
«1. Проекты муниципальных правовых актов могут вноситься депутатами Совета народных депутатов Почепского сельского поселения, главой Почепского сельского поселения, инициативными группами граждан, органами территориального общественного самоуправления, прокурором района.».
2. Статьи 35, 36 Регламента исключить.
3. Статьи 37,38,39,40,41,42,43 считать статьями 35,36,37,38,39,40,41 соответственно.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Почепской муниципальный вестник» и распространяет свое действия на правоотношения, возникшие с 24 сентября 2020 года.

Глава Почепского сельского поселения                                     В.И.Бокова

Председатель Совета народных депутатов
Почепского сельского поселения                                               В.А.Ковалев